



Kolejny inwestor w Krakowie

2011-10-20

Światowy lider produktów informatycznych - firma CISCO zamierza w przyszłym roku otworzyć w Krakowie centrum wsparcia - donosi Polska Agencja Prasowa. To kolejny zagraniczny inwestor, który zdecydował się ulokować siedzibę w naszym mieście - w przyszłym roku centrum rozliczeniowo księgowo otworzy w Krakowie Heineken.

Placówka ma rozpocząć działalność późną wiosną lub wczesnym latem. Firma na razie nie zdradza ilu pracowników będzie potrzebowała.

Cisco Systems jest światowym liderem w dziedzinie produktów sieciowych. Urządzenia CISCO tworzą niezbędną w obecnej dobie infrastrukturę firm, banków, uczelni, służb miejskich oraz agencji rządowych na całym świecie. Ich stosowanie zwiększa efektywność wymiany informacji wewnątrz firmy, prowadzi do oszczędności finansowych, wzrostu wydajności pracy oraz ściślejszych związków z klientami, partnerami, dostawcami i pracownikami. Z Cisco System pochodzi także ponad 80% urządzeń tworzących infrastrukturę światowego Internetu.

Ten międzynarodowy koncern zatrudnia ponad 34,6 tys. pracowników w ponad 225 biurach i oddziałach działających w 75 państwach świata. Produkty firmy sprzedawane są poprzez rozbudowaną sieć partnerów obejmującą 115 państw.

Przypomnijmy, że to kolejny zagraniczny inwestor, który zdecydował się ulokować siedzibę w naszym mieście. Niedawno firma Heineken poinformowała, że w przyszłym roku otworzy w naszym mieście centrum rozliczeniowo- księgowo. Firma zamierza zatrudnić kilkaset osób.

Nasze miasto jest w szczególności miejscem ekspansji firm z branży wysokich technologii i usług około biznesowych. Przykładowo - w branży outsourcingu i centrów usług wspólnych działa ponad 50 firm, w których pracę znalazło ponad 16 tysięcy osób. Są to firmy oferujące prosty outsourcing procesów biznesowych, centra zajmujące się księgowością i rachunkowością, firmy oferujące obsługę procesów HR (Hays, 2008), centra business analytics (State Street Corporation) oraz działające w branży technologicznej, firmy IT (Luxoft) oraz R&D (iLoop Mobile). (KS/M)